

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/simplicol-barwnik-do-tkanin-aksamitna-czern-de-p-24061.html>

Simplicol Barwnik do Tkanin Aksamitna Czerń DE

Cena	30,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_5511-uniw
Kod EAN	4052400018181

Opis produktu

Simplicol Aksamitna Czerń to wysokiej jakości barwnik do tkanin, który pozwala na trwałe i intensywne koloryzowanie ubrań. Idealny do odświeżania wyblakłych kolorów lub całkowitej zmiany wyglądu tkanin. Dzięki zaawansowanej formule barwnik zapewnia równomierne pokrycie, pozostawiając tkaniny miękkie i delikatne.

Produkt nadaje się do różnych materiałów, takich jak bawełna, len czy wiskoza, oferując głęboką, aksamitną czerń, która nie blaknie nawet po wielu praniach. Łatwa aplikacja w pralce zapewnia wygodę, a trwałość koloru gwarantuje długotrwały efekt bez ryzyka przebarwień.

Zastosowanie Simplicol Aksamitna Czerń to prosty sposób na nadanie Twoim ulubionym ubraniom nowego życia i eleganckiego wyglądu.

Odśwież swoją garderobę już teraz – wybierz Simplicol i ciesz się intensywnym kolorem przez długi czas!

1. Włóż czystą tkaninę luźno do pralki lub ładowarki górnej.
2. Otwórz butelkę i worek i umieść je bezpośrednio na tkaninach w bębnie.
3. Uruchomić program łatwej pielęgnacji 40 ° C bez prania wstępnego.
4. Wyjąć butelkę i worek. Umyj raz zabarwione tkaniny w pralce detergentem zgodnie z etykietą prania.

Jedno opakowanie trwale barwi około 600 g tkaniny (sucha masa) w pełnym tonie. Odpowiada to na przykład jednej parze dżinsów, trzem ręcznikom, czterem T-shirtom lub jednemu ręcznikowi kąpielowemu. Przy większej ilości prania kolorystyka będzie jaśniejsza. Jednocześnie możesz farbować do 1 200 g prania. Należy użyć maksymalnie dwóch opakowań simplicol Textile Dye Intensive. Podczas barwienia barwnik tekstylny trwale wiąże się z tkaniną. Farbowane ubrania można następnie wyprać i wysuszyć jak zwykle.

Płynny kolor: Zawiera masę reakcyjną metylochloroizotiazolinonu i metyloizotiazolinonu (3:1). Może powodować reakcje alergiczne.

Fixierer: Uwaga. Powoduje silne podrażnienie oczu. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę identyfikacyjną. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nosić okulary ochronne/ochronę twarzy. Po użyciu dokładnie umyć ręce. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. W przypadku uporczywego działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.